
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 8. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 17948223

DIČ: CZ17948223

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 131 226,54

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 131 226,54 21,00% 27 557,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 158 784,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Město Kroměříž - chodník ke Sportcentru

='Rekapitulace stavby'!E14

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 8. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ='Rekapitulace stavby'!E14 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 131 226,54

HSV - Práce a dodávky HSV 111 726,54

    1 - Zemní práce 23 079,50

    5 - Komunikace pozemní 51 380,04

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 519,51

    997 - Přesun sutě 1 036,89

    998 - Přesun hmot 3 710,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 19 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 2 500,00

Město Kroměříž - chodník ke Sportcentru

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 8. 10. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: ='Rekapitulace stavby'!E14 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 131 226,54

D HSV Práce a dodávky HSV 111 726,54

D 1 Zemní práce 23 079,50

1 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m 

nebo naložením na dopravní prostředek
m2 63,000 45,00 2 835,00 CS ÚRS 2022 02

PP Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše

VV "sejmutí drnu s naložením na dopravní prostředek" 63 63,000

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 3,600 65,00 234,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků 

nebo obrubníků stojatých

VV "odstranění obrub u přechodu pro chodce, suť 0,205 t/m" 3,6 3,600

3 K 122251101
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně
m3 15,750 450,00 7 087,50 CS ÚRS 2022 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti 

I skupiny 3 do 20 m3

VV "odkopávky pro konstrukční vrstvy chodníku" 63*0,25 15,750

4 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 17,050 285,00 4 859,25 CS ÚRS 2022 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 

000 do 10 000 m

VV "odvoz přebytečné zeminy na skládku VZD do 10 km"

VV "travní drn" 63*0,1 6,300

VV "zemina z odkopávek" 15,75 15,750

VV "odpočet na dosypávky za obrubami" -5 -5,000

VV Součet 17,050

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 30,690 200,00 6 138,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 

(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 05 04

VV 17,05*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 30,690

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 17,050 15,00 255,75 CS ÚRS 2022 02

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 

uložené sypaniny do předepsaného tvaru

7 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 5,000 145,00 725,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve 

vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

VV "dosypávky za obrubami" 5 5,000

8 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 

3 se zhutněním strojně
m2 63,000 15,00 945,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy 

těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním

VV
"hutnění zemní pláně na předepsanou únosnost Edef,2=30 

MPa" 63
63,000

D 5 Komunikace pozemní 51 380,04

9 K 564831011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm m2 63,000 245,00 15 435,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě 

do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

VV "vrstva ŠD v tl. 10 vč. vytažení pod obruby" 63 63,000

10 K 567122114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 

(KSC I) tl 150 mm
m2 39,000 345,00 13 455,00 CS ÚRS 2022 02

PP
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 

rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm

VV
"směs stmelená cementem v tl. 15cm, viz příloha č. 3 vzorový 

příčný řez" 39,0
39,000

11 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny A pl do 50 m2
m2 39,000 300,00 11 700,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 

ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s 

vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 

m2

VV
"dlažba tl. 6cm do lože z DK fr. 4/8 v tl. 4cm, viz příloha č. 3 

vzorový příčný řez" 

VV "dlažba šedá" 38,36 38,360

VV "dlažba červená reliéfní" 0,64 0,640

VV Součet 39,000

12 M 59245021 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní m2 39,511 265,00 10 470,42 CS ÚRS 2022 02

PP dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní

VV 38,36*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 39,511

13 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x60mm barevná
m2 0,659 485,00 319,62 CS ÚRS 2022 02

Město Kroměříž - chodník ke Sportcentru

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

VV 0,64*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 0,659

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 519,51

14 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 3,600 280,00 1 008,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním 

a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 

prostého, do lože z betonu prostého

VV "silniční obruba 15/15 nájezdová" 1,6 1,600

VV "silniční obruba 15/15-25 LP" 1+1 2,000

VV Součet 3,600

15 M 59217028 obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm m 1,632 245,00 399,84 CS ÚRS 2022 02

PP obrubník betonový silniční nájezdový 500x150x150mm

VV 1,6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,632

16 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-

250mm
m 2,040 385,00 785,40 CS ÚRS 2022 02

PP obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm

VV 2*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2,040

17 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 48,400 280,00 13 552,00 CS ÚRS 2022 02

PP

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s 

vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV "obrubník 10/25 do bet. lože C 20/25" 48,4 48,400

18 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 49,368 238,50 11 774,27 CS ÚRS 2022 02

PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

VV 48,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 49,368

19 K 966006231R Odstranění billboardu kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

PP

Odstranění dopravního zrcadla a demontáž zrcadlové části s odklizením 

materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek včetně sloupku nebo konzole

VV
"odstranění billboardu, trojúhelníkový půdorys, odvoz a 

likvidace dle pokynů investora" 1
1,000

D 997 Přesun sutě 1 036,89

20 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 0,738 650,00 479,70 CS ÚRS 2022 02

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

VV "odvoz suti na skládku VZD do 10 km"

VV
"odstranění obrub u přechodu pro chodce, suť 0,205 t/m" 

3,6*0,205
0,738

21 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 6,642 45,00 298,89 CS ÚRS 2022 02

PP
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV "příplatek za zvětšený odvoz suti na skládku VZD do 10 km"

VV
"odstranění obrub u přechodu pro chodce, suť 0,205 t/m" 

3,6*0,205*9
6,642

22 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 0,738 350,00 258,30 CS ÚRS 2022 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 

prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

VV
"odstranění obrub u přechodu pro chodce, suť 0,205 t/m" 

3,6*0,205
0,738

D 998 Přesun hmot 3 710,60

23 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 18,553 200,00 3 710,60 CS ÚRS 2022 02

PP
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní 

vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 19 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 500,00

24 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Geodetické práce před výstavbou

VV "vytyčení inženýrských sítí ve spolupráci s jejich správci" 1 1,000

25 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Geodetické práce při provádění stavby

VV
"vytyčení podrobných bodů stavby, činnost geodeta po dobu 

výstavby" 1
1,000

26 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kus 1,000 4 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2022 02

PP Geodetické práce po výstavbě

VV "zaměření skutečného provedení stavby" 1 1,000

27 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kus 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

28 K 013274000 Pasportizace objektu soub 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Pasportizace objektu před započetím prací

VV
"fotodokumentace stavby před jejím započetím, v průběhu a 

po dokončení, vč. digitálního zpracování" 1
1,000

D VRN3 Zařízení staveniště 1 500,00

29 K 032103000 Náklady na stavební buňky soub 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2022 02

PP Náklady na stavební buňky

VV
"zařízení staveniště, vč. oplocení, přejezdů, překopů, likvidace 

a odvoz po dokončení vč. vyčištění místa ZS" 1
1,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K 034503000 Informační tabule na staveništi kpl 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2022 02

PP Informační tabule na staveništi

D VRN4 Inženýrská činnost 2 500,00

31 K 041103000 Autorský dozor projektanta kpl 1,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Autorský dozor projektanta

32 K 041203000 Technický dozor investora kpl 1,000 0,00 0,00 CS ÚRS 2022 02

PP Technický dozor investora

33 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení soub 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2022 02

PP Zkoušky bez rozlišení

VV "veškeré zkoušky, testy a protokoly" 1 1,000

Strana 5 z 5


